Unidad
106
131
133
134
135

138

139
284
288
457
574
576
585
586
588
589
590
612
627
628
629
632

634

640

641

642
643

Matricula
GC-8947-AD
GC-7753-AU
GC-6292-BD
GC-2655-BK
GC-0440-BL

GC-5907-BP

GC-02674-R
GC-9794-AZ
GC-2543-BB

GC-8335-BH
GC-8337-BH
GC-3986-BK
GC-3987-BK

GC-4731-BS
GC-5061-BV

GC-0687-BX
GC-0688-BX
GC-3755-BX

GC-3757-BX
FOLIO 2/98 8¢
LISTALP
FOLIO 3/98
LISTA 82 LP

Marca
TOYOTA
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES

MERCEDES

REMOLCAUTO
NISSAN
TOYOTA
SAMUR
IVECO
IVECO
NISSAN
NISSAN

VOLVO
RENAULT
INDAR
LAND ROVER
LAND ROVER
SEAT

SEAT
FORCE/SPORT JET 120
FORCE/SPORT JET 120

SANCHIS
SANCHIS

Vehiculos propios

Modelo
HYACE
1.929
814D
2031
2031

1520

1C5A0S
TRADE
LAND CRUISER HARD
SBM-2500
85E18
85E18
PATROL
PATROL

EXEC.
LAGUNA 2.0
P27
DEFENDER 130
DEFENDER 130
CORDOBA VARIO 1.6

INCA1.4
DUARRY BRIO 520
DUARRY BRIO 520

CANADA 5.0 C/F
CANADA 5.0 C/F

Tipo
TURISMO
CAMION CISTERNA
CAMION MIXTO
AUTO BOMBA
AUTO BOMBA

SERVICIO CONTRA INCENDIOS
REMOLQUE SER. CONTRA
INCENDIOS
CAMION FURGON
FURGONETA MIXTA
COMPRESOR
CAMION CAJA
CAMION CAJA
FURGONETA MIXTA
FURGONETA MIXTA
HORMIGONERA
HORMIGONERA
TURISMO
TURISMO
GENERADOR
CAMION MIXTO
CAMION MIXTO
TURISMO

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
INTRABORDA
INTRABORDA

REMOLQUE EMBARCACION
REMOLQUE EMBARCACION



Unidad
644
645
647
648
651
652
661
671
677
680
683
684
685

688
691

694
696
699

700
701
702
705
715
717

718
719

Matricula
GC-4313-BY
GC-7247-BY
GC-0294-BZ

GC-3280-CB
GC-8370-CB

GC-0604-CF

GC-7669-CG
GC-3061-CH
GC-2951-CH
GC-5705-CB

GC-9772-CB

GC-9773-CB

GC-0365-CK

GC-1330-CL
GC-0719-CM

Marca

G.M.I.

IVECO
LAND ROVER

VOLKSWAGEN

NISSAN
NISSAN
HOYO
NISSAN
SEAT
NISSAN
NISSAN
NISSAN
NISSAN

NISSAN
NISSAN

NISSAN

SEAT

MERCEDES

MERCEDES

MERCEDES

HONDA
NISSAN

CATTERPILLAR

SEAT
NISSAN

Vehiculos propios

Modelo
DA 1
59E 12
DEFENDER 130
POLO VAR 1.6
PICK-UP
ALMERA
SENALIZACION
ALMERA
INCA 1.4
ALMERA
ALMERA
ALMERA
ALMERA

TRADE 75
PICK-UP

VANETTE CARGO
IBIZA 1,4 5V 5P
1124AF
2031
2031
TRANSALP 600
ECO-T M-110.96
EP15T-48E

CORDOBA VARIO 1.6
TERRANO I 5P 2.7

Tipo
GRUPO ELECTROGENO
CAMION MIXTO
CAMION MIXTO
TURISMO
CAMION MIXTO
TURISMO
REMOLQUE
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
TODO TERRENO

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
TURISMO
CAMION MIXTO

SERVICIO CONTRA INCENDIOS
SERVICIO CONTRA INCENDIOS

CARROZA PEQUENA (EL PINO)
MOTOCICLETA
CAMION GRUA

CARRETILLA ELEVADORA
ELECTRICA
TURISMO

TURISMO TODO TERRENO



Unidad
720
722
727
728
729
730
731
732
733
734
735
737
747
750
752
755
758
759
766
767
768
769
771
772
773
774
775
776
786
787
788
790

Matricula
GC-5620-CM
GC-7128-CM

8-GC-5/03

4367-BDT
4368-BDT
4369-BDT

9843-BFF
9844-BFF
JIRAFA [LUM.
6339-BGJ
3255-BGN
3526-BHB
5987-BKS
8-GC-4/03

GC-2662-BP
C-8590-BHN
3855-BPR
9494-BPW

5596-BSS
5486-BTR
4378-BVN
8846-BVM

0940-CCG
1019-CCG
1050-CCG
1126-CCG

Marca
SEAT
NISSAN
BOMBARDIER
CORTES
SEAT
SEAT
SEAT

DAEWOO SSANGYONG
DAEWOO SSANGYONG

MAZDA
MAZDA

IVECO
NISSAN
MERCEDES
MERCEDES
BOMBARDIER
CORTES
NISSAN
VESPINO
NISSAN
MERCEDES
F.G. WILSON
SEAT
NISSAN
SEAT
MERCEDES
SEAT
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

Vehiculos propios

Modelo
CORDOBA 4P 1.6 5V
PRIMERA 1.6 COMFORT
GTS' 00
M1
IBIZA 1,4 5V. 5p.
IBIZA 1,4 5V. 5p.
IBIZA 1,4 5V. 5p.
DAEWOO KORANDO
DAEWOO KORANDO
E 2200 ACRIST.

E 2200 ACRIST.

ML150E18
TRADE 100
1528 F
413 CDI
GTI
M1
ECO-T 135
1002
ALMERA 5P 1.5
313 CDI
L17,5
INCA 1,4
ALMERA 4P. 1.5
INCA 1.4
1325 F
IBIZA 1,4 5V 5P
FORESIGHT
FORESIGHT
FORESIGHT
FORESIGHT

Tipo
TURISMO
TURISMO

MOTO NAUTICA
REMOLQUE MOTO NAUT.
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
VEH. MIXTO ADAPTABLE
VEH. MIXTO ADAPTABLE
GENERADOR
CAMION CAJA CERRADA
FURGON
CAMION BOMBEROS
CAMION PLATAFORMA
MOTO NAUTICA
REMOLQUE MOTO NAUT.
CAMION BASCULANTE
CICLOMOTOR
TURISMO
FURGON
GRUPO ELECTROGENO
VEH. MIXTO ADAPTABLE
TURISMO
MIXTO ADAPTABLE
CAMION
TURISMO
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA



Unidad
791
792
793
794
806
807
814
816
822
843
844
849
850
851
852
853
854
855
856
858
861
862
864
865

867

868
869
873
874
875

Matricula
1153-CCG
1159-CCG
1179-CCG
1200-CCG
6796-CGL
6841-CGL
9720-CGP

6532-CND

4813-CNS
2210-CPL

5674-CRZ
9246-CSZ
5556-CTV
5762-CTV

7694-CWB

8631-CWB
4755-CWK

E-1226-BCY
5632-BJW
6408-BLK

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

MERCEDES
MERCEDES
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
CAMPOSUR
IBERICA
NISSAN

VOLKSWAGEN
MERCEDES
RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
NISSAN
MERCEDES
NISSAN
MERCEDES
MERCEDES

FIAT

FIAT
RENAULT
AUSA
NISSAN
NISSAN

Vehiculos propios

Modelo
FORESIGHT
FORESIGHT
FORESIGHT
FORESIGHT

923
923

YP 250

YP 250

YP 250

HM-450

IR-750
CABSTAR.E

CADDY 1,4
U 400
CLIO
CLIO
MEGANE
MEGANE
TERRANO I 5P 2,7
1528 F
TERRANO I 5P 2,7
923
923

DUCATO PANORAMA

DUCATO PANORAMA
CLiIO 1.4
250-RMP
TRADE 75

CABSTAR.E

Tipo
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

CAMION
CAMION
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
REMOLQUE CAJA ABIERTA
REMOLQUE
CAMION GRUA
CARRETILLA ELEVADORA
VEH. MIXTO ADAPTABLE
CAMION
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
CAMION CONTRAINC.
TURISMO
CAMION BOMBEROS
CAMION BOMBEROS

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
TURISMO
DUMPER
VEH. MIXTO ADAPTABLE
CAMION BASCULANTE



Unidad
880
881
884
890
891
893
904
905
906
907
908
910
911
912
913
914
915
916
917
918
919
923
924
925
926
927
928
929
930
931
932
933

Matricula
7831-DVS

2974-DZF
2990-DZF
2994-DZF

3719-BVX
8344-FCM
8350-FCM
8128-BVM
7092-FFX
7145-FFX
1349-FDB
1354-FDB
4591-FIK
0233-FJX
0238-FJX
0241-FJX
0246-FJX
0252-FJX
2388-GCV
2406-GCV
1452-GFB
5542-GFD
E-1040-BFK
1712-GHP

4865-GIV
3441-GKS
3447-GKS
3476-GKS

Marca
PIAGGIO
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
IVECO
IVECO
RENAULT
RENAULT
SEAT
MERCEDES
MERCEDES
TOYOTA
TOYOTA
MERCEDES
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
MERCEDES
MERCEDES
MERCEDES
PEUGEOT
YAMAHA
RENAULT
PIAGGIO
FIAT
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

Vehiculos propios

Modelo
LIBERTY 125 4T
YP 250
YP 250
YP 250
YP 250
YP 250
29111
29111
MASTER
MASTER
INCA 1,4
815D
111 CDI
HILUX
HILUX
2644 6X4
FZ6-S
FZ26-S
FZ6-S
FZ26-S
FZ6-S
1226 F
1226 F
816
BOXER FG 435 L4H2
KODIAK YFM400 FW
MASTER
BEVERLY 250 ie
FIAT DUCATO
YP250R
YP250R
YP250R

Tipo
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

VEH.MIXTO ADAPTABLE
VEH.MIXTO ADAPTABLE
VEH.MIXTO ADAPTABLE
VEH.MIXTO ADAPTABLE
VEH.MIXTO ADAPTABLE
FURGON
VEH.MIXTO ADAPTABLE
CAMION-CAJA ABIERTA
CAMION-CAJA ABIERTA
CAMION BOMBEROS
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
CAMION BOMBEROS
CAMION BOMBEROS
CAMION BOMBEROS
FURGON
MAQ. SERV. AUTOMOTRIZ
VEHICULO MIXTO OFICINA
MOTOCICLETA
FURGON
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA



Unidad
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
952
954

956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
969
970
972
973
974
975
977

Matricula
3489-GKS

3589-GKS
3640-GKS
4371-GKS

B1

B2

B3

B4

B5

B6
7780-GWF

GC-7505-CC

6117-CBR
1529-GXK
1545-GXK
1549-GXK
7466-BDF

3083-BRJ
3084-BRJ
B8
B9

B11
9499-FRC

Marca
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

BH
BH
BH
BH
TREK
TREK
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN

RENAULT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
SEAT
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
RENAULT
RENAULT
BH
BH
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
VOLKSWAGEN
OVER
OPEL

Vehiculos propios

Modelo
YP250R
YP250R
YP250R
YP250R
YP250R
YP250R
BI 0023
Bl 0023
Bl 0023
Bl 0023
TBI 1380
TBI 1380
TRANPORTER
CADDY 1,4

KANGOO
MEGANE 1.6
MEGANE 1.6
MEGANE 1.6

IBIZA 1,4 5V 5P
YARIS
YARIS
YARIS

KANGOO

KANGOO

Bl 0023

Bl 0023

GOLF
GOLF
GOLF
X 5.5SH 21V
COMBO-C VAN

Tipo
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA

VEHICULO MIXTO OFICINA
CAMION FURGON

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
BICICLETA
BICICLETA
TURISMO
TURISMO
TURISMO
BICICLETA
FURGON



Unidad
982
983
985
986
987
988
989
990
991
992
993
994
995
996
997
998
1000
1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015

Matricula
6934-HBR
1816-HBS
1818-HBS
1819-HBS
1820-HBS
1821-HBS
1822-HBS
1823-HBS
1847-HBS
B13
B14
B15
B16
B17
B18
B19
B20
B21
B22
B23
B24
B25
B26
B27
B28
B29
B30
B31
B32
B33
B34
B35

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH

Vehiculos propios

Modelo
NT700VA
NT700VA
NT700VA
NT700VA
NT700VA
NT700VA
NT700VA
NT700VA
NT700VA

BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 24
BOLERO 26
BOLERO 26
BOLERO 26
BOLERO 26
BOLERO 26
BOLERO 26
BOLERO 26
BOLERO 20

Tipo
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA



Unidad
1016
1017
1018
1019
1020
1021
1022
1023
1026
1027
1028
1029
1030
1031
1032
1033
1034
1035
1037
1038
1039
1040
1041
1042
1043
1044
1045
1046
1047
1048

1049

Matricula
B36
B37
B38
B39
B40
B41
B42
B43
B46
B47
B48
B49
B50
B51
B52
B53
B54

T1

K1

K2

K3

Ka

K5

K6

K7

K8
1743-DBB
4301-DCP
4176-DCP
1234-DPN

1679-DBG

Marca
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH
BH

GOMIER
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA

RENAULT

RENAULT

RENAULT

KIA

FIAT

Vehiculos propios

Modelo
BOLERO 20
BOLERO 20
BOLERO 20
BOLERO 20
BOLERO 20
BOLERO 20
BOLERO 20

CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20
CALIFORNIA 20

GX 120
GX 120
GX 120
GX 120
GX 120
GX 120
GX 200
GX 200
MEGANE SEDAN
CLIO
CLIO
SORENTO

DOBLO

Tipo
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
TRICICLO

KART MONOPLAZA
KART MONOPLAZA
KART MONOPLAZA
KART MONOPLAZA
KART MONOPLAZA
KART MONOPLAZA
KART BIPLAZA
KART BIPLAZA
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO TODO TERRENO

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE



Unidad
1050
1052
1053
1057
1060
1061
1062
1063
1064
1065
1066

1067
1070

1072

1073

1075
1076

1079

1080

1081

Matricula
1692-DBG
2140-DBB
E-0933-BCW
6492-DBG
7847-DBG
2120-DBB
2129-DBB

9916-DBF
0019-DBG

1955-DBP
3580-DCZ

2242-DFC

2300-DFC

7929-DFX
0804-DHD

8418-DPM

8436-DPM

8451-DPM

Marca
FIAT
RENAULT
BATANERO
SUZUKI
SUZUKI
RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
IVECO

RENAULT
RENAULT

PEUGEOT

PEUGEOT

PEUGEOT
NISSAN

KIA

KIA

KIA

Vehiculos propios

Modelo
DOBLO
KANGOO
YUMBO 5000- 2BH
VITARA
VITARA
KANGOO
KANGOO
BOXCF FG 350LH 2
BOXCF FG 350LH 2
BOXCF FG 350LH 2
35C12

KANGOO
CLIO

BOXCF CB 330MH 2

BOXCF CB 330MH 2

BOXCF CB 330MH 2
CABSTAR

KIA PREGIO

KIA PREGIO

KIA PREGIO

Tipo
VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
MAQUINARIA OBRAS
TURISMO TODO TERRENO
TURISMO TODO TERRENO
VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
FURGON
FURGON
FURGON
VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
TURISMO

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE
CAMION

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE



Unidad

1082
1083
1084
1085
1086
1087
1088
1099
1100
1101
1105
1110
1111
1112
1118
1119
1120
1121
1124
1128
1132
1135
1137
1138
1139
1140
1142
1143
1145
1146
1147

Matricula

8467-DPM
8494-DPM
8571-DPM
0097-DPT
5721-FGH
R-5979-BBT
3394-HLX
1427-HRC

B65
B70
B71
B72

8982-JBN
7157-DMR

B8O
B84
B88
B91
4620-DVS

8-GC-2/15

9796-FKZ

7579-JKX
0185-JLX

Marca

KIA
KIA
KIA
KIA
IVECO
SAELEN
NISSAN
MERCEDES
PEUGEOT
RENAULT
ORBEA
ORBEA
ORBEA
ORBEA
TOYOTA
CITROEN
RENAULT
VOLKSWAGEN
ORBEA
ORBEA
ORBEA
ORBEA
NISSAN
BMW
YAMAHA
RENAULT
NISSAN
DACIA
RENAULT
RENAULT
RENAULT

Vehiculos propios

Modelo

KIA PREGIO
KIA PREGIO
FRONTIER
FRONTIER
ML150E24
MV MAXOR
JUKE
950.644/2633 C/
PARTNER TOTEM
MEGANE
MX 27 40-15 2015
MX 27 40-15 2015
MX 27 40-15 2015
MX 27 40-15 2015
RAV-4 5-D
NJUMPY125 MULTBUSL
MEGANE
CADDY 19 TDI 5V
MX 27 40 15 MBT 2015
MX 27 40 15 MBT 2015
MX 27 40 15 MBT 2015
MX 27 40 15 MBT 2015
NAVARA
SERIE 3
VX1100C-N/VX
MEGANE
PRIMASTAR
LOGAN
TRAFIC
TRAFIC
MEGANE

Tipo

VEHICULO MIXTO ADAPTABLE

FURGON
CAMION CAJA ABIERTA
CAMION CAJA ABIERTA
CAMION BASCULANTE

REMOLQUE
TURISMO
CAMION
VEHICULO MXTO ADAPT.

TURISMO

BICICLETA

BICICLETA

BICICLETA

BICICLETA

TODO TERRENO
MICROBUS
TURISMO

VEH. MIXTO ADAPTABLE

BICICLETA

BICICLETA

BICICLETA

BICICLETA
CAMION CAJA ABIERTA

TURISMO

MOTO NAUTICA
TURISMO

VEH. MIXTO ADAPTABLE
TURISMO

VEH. MIXTO ADAPTABLE

VEH. MIXTO ADAPTABLE
TURISMO



Unidad

1148
1149
1151

1153
1154
1155
1156
1157
1158
1159
1160
1161
1162
1163
1164
1165
1166
1167
1168
1169
1170
1171
1172
1173
1174
1175
1176
1177
1178
1179
1180

Matricula
0186-JLX

1675-JSS

9357-FIG
4928-KCV
4929-KCV
4931-KCV
9529-BXG
4824-GZN
8202-KFX
5477-KGM
5478-KGM
5479-KGM
5481-KGM
5483-KGM
5484-KGM
5485-KGM
5489-KGM
5491-KGM
5493-KGM
5497-KGM
5629-KGM
3685-KGW
1343-KHJ
1442-KHJ

5097-KNF
3118-DGG

Marca
RENAULT
RENAULT
HYUNDAI

IVECO
RENAULT
RENAULT

FIAT

FIAT

FIAT
CITROEN
TOYOTA

DACIA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

IVECO
PIAGGIO
PIAGGIO
RENAULT
RENAULT
RENAULT

NISSAN

Vehiculos propios

Modelo
MEGANE

MEGANE SCENIC

H-1

260
LAGUNA
Clio1,5
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
FIAT DUCATO
BERLINGO
AURIS
DUSTER
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
X-MAX 400
160 E
MEDLEY
MEDLEY
SCENIC
SCENIC
MASTER
MICRA 1,2

Tipo
TURISMO
TURISMO

FURGON

CAMION DE BOMBEROS TODO-

TERRENO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
TURISMO

VEH. MIXTO ADAPTABLE

TURISMO
TURISMO
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA

CAMION BOMBEROS

MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
TURISMO
TURISMO
CAMION CAJA
TURISMO



Unidad
1181
1182
1183
1184
1185
1186
1187
1188
1189
1190
1191
1192
1193
1194
1195
1196
1197
1198
1199
1200
1201
1202
1203
1204
1205
1206
1207
1208
1209
1210
1211
1212

Matricula
5057-JFS

0358—LFP
0377-LFP
0378-LFP
0379-LFP
0380-LFP
0381-LFP
3379-KGK
9296-DMZ
4055-HMZ
1897-HNB
0976-LGY
9287-DMZ

5502-HMG
4047-HMZ
7453-BWK
8591-LLR
1942-LNT
3847-LRY
3848-LRY
2048-LRM
9966-L5Z
B093
B09%4
B0O95
B096
B097

Marca
NISSAN
HYUNDAI
RENAULT
RENAULT
OPEL
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
NISSAN
RENAULT
PEUGEOT
PEUGEOT
RENAULT
RENAULT
RENAULT
PEUGEOT
PEUGEOT
RENAULT
DACIA
ISUZU
PIAGGIO
PIAGGIO
NISSAN
NISSAN
CONOR
CONOR
CONOR
CONOR
CONOR

Vehiculos propios

Modelo
NISSAN LEAF
110
MEGANE SCENIC
MEGANE
VIVARO-B
FJR1300
FJR1300
FJR1300
FJR1300
FJR1300
FJR1300
LEAF
KANGOO
PART FG L1 1,6HDI 75
PART FG L1 1,6HDI 75
MASTER
KANGOO
KANGOO
PART FG L1 1,6HDI 75
PART FG L1 1,6HDI 75
MASTER 2,2
DUSTER
SOCAGE 20D
MEDLEY 150
MEDLEY 150
NISSAN E-NV200
NISSAN E-NV200
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT

Tipo
TURISMO ELECTRICO
TURISMO
TURISMO
TURISMO
VEH. MIXTO ADAPTABLE
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
TURISMO
VEH. MIXTO ADAPTABLE
FURGON CAJA CERRADA
FURGON CAJA CERRADA
FURGON CAJA CERRADA
VEH. MIXTO ADAPTABLE
VEH. MIXTO ADAPTABLE
FURGON CAJA CERRADA
FURGON CAJA CERRADA
FURGON CAJA CERRADA
TURISMO
CAMION
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
TURISMO
FURGONETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA



Unidad
1213
1214
1215
1216
1217
1218
1219
1220
1221
1222
1223
1224
1225
1226
1227
1228
1229
1230
1231
1232
1233
1234
1235
1236
1237
1238

Matricula
B098
B099
B100
B101
B102
B103
B104

1329-LYP

6670-LZT
6675-LZT
6679-LZT
6680-LZT
6684-LZT
6740-LZT
6741-LZT
0578-MCN
0593-MCN
5207-MCV
5429-MCV
5430-MCV
5441-MCV
0094-MDD
0105-MDD
3401-MXB
6490-MXX
6491-MXX

Marca
CONOR
CONOR
CONOR
CONOR
CONOR
CONOR
CONOR

FORD
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
SYM
Citroen
Citroen

SKODA
SKODA
SKODA
SKODA

SYM
SYM
FORD / FENIKS
VOGE
VOGE

Vehiculos propios

Modelo
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
WRC PRO XT
TRANSIT CONNECT
MAXSYM 400l ABS E5
MAXSYM 4001 ABS E5
MAXSYM 400l ABS E5
MAXSYM 4001 ABS E5
MAXSYM 400l ABS E5
MAXSYM 4001 ABS E5
MAXSYM 400l ABS E5

Nuevo E.Jumpy Combi T
Nuevo E.Jumpy Combi T

ENYAQ 80
ENYAQ 80
ENYAQ 80
ENYAQ 80
CRUISYM 125 E5 TCS
CRUISYM 125 E5 TCS
RANGER
300RALLY
300RALLY

Tipo
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
BICICLETA
FURGON
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
TURISMO ELECTRICO
TURISMO ELECTRICO
TURISMO ELECTRICO
TURISMO ELECTRICO
TURISMO ELECTRICO
TURISMO ELECTRICO
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA
PICK UP BOMBEROS
MOTOCICLETA
MOTOCICLETA



